

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire gérant

Siege social
S A S AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC SOGFRPP
N° IBAN FR 76 3000 3036 3000 0201 0033 596
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone 05 65 32 46 76

Portable 06 31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA FR79941615171

N°UTI

Autons Beurre

Facture émise par YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25038017	30/05/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	604	30	PRLVY COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00747877 DU 30/05/2025 LIV. 31/05/2025) Livreur : 204								
30050	BAKING POWDER ANCEL BTE 1KG	1	1			8,539	8,54	1	2
37787	COMPLET CAKE BELLA NATURE CL SAC 2.5KG	2,5	2			5,845	29,23	1	2
30090	CREMFI ANCEL BTE 750G	1	1			8,984	8,98	1	2
24448	GRAINE LIN BRUN SAC 1KG	1	1		PRO	2,650	2,65	1	2
3759	GRAINE LIN JAUNE SAC 1KG	1	1			3,306	3,31	1	2
121591	GRAINE PAVOT BLEU SAC 1KG	1	1		PRO	6,200	6,20	1	2
3798	GRAINE SESAME DECORTIQUE SAC 1KG	1	1			4,843	4,84	1	2
24445	GRAINE TOURNESOL DECORTIQUEE SAC 1KG	1	1			2,741	2,74	1	2
17428	NAPPAGE CONCENTRE NEUTRE DETC SEAU 7KG	7	1			3,885	27,20	1	2
2562	CHORIZO CUBE AOSTE SACHET 500G	1	1			6,226	6,23	1	2
4426	EMMENTAL RAPE FRANCAIS SAC 1KG	1	1			8,001	8,00	1	2
18171	CROISSANT BF 22% IRRESI CRU SURG 180X65G	1	2			58,650	117,30	1	2
25033	FD TARTE SALE D100 FAI CRU SURG CT 72	1	1			28,548	28,55	1	2
301475	OIGNON EMINCE 4/6MM SURG SACHET 2.5KG	2,5	1			1,989	4,97	1	2
18169	PAIN CHOC BF 20% IRRESI CRU SURG 165X75G	1	2			69,917	139,83	1	2

Nombre de Colis: 18 Poids total Brut: 78,149 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
			2	Produits Laboratoire		398,57		1,00	4	20 00
			7	Divers			1,00	398,57	1	5,50
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX
								399,57		22 12
										TVA
										22 12
Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS					SIGNATURE DU CLIENT		TOTAL DE LA FACTURE			
Facture : 8-25038017							Net à 421,69 €			
Solde à payer : 421,69 €							Payer :			
							Echéance au : 30/05/2025			

Coupon à découper et à joindre à votre règlement